
Staldmedarbejder søges til moderne staldmiljø

Har du erfaring med kvæg – eller er du nyuddannet og klar til at lære? Trives du med fysisk arbejde
og sætter en ære i høj dyrevelfærd? Så er det måske dig, vi leder efter.
 
VikingGenetics  søger  en  faglært  landmand  til  vores  stald  i  Assentoft.  Vi  er  et  team  på  16
medarbejdere, som varetager hele produktionen samt pasning og pleje af ca. 350 tyre i alderen 4
måneder til 8 år, herunder også vedligehold af faciliteterne.
Vi oplever vækst i antallet af tyre og har samtidig stort fokus på at få de unge tyre godt og tidligt i
gang. Derfor søger vi 1–2 engagerede staldmedarbejdere, der vil bidrage til høj kvalitet i det daglige
staldarbejde.
Af veterinære årsager er det et krav, at du ikke passer eller har klovbærende dyr privat.
 
Om jobbet:
Som staldmedarbejder får du en vigtig rolle i den daglige drift og trivsel i staldene. Dine opgaver vil
bl.a. være:

Dagligt staldarbejde, herunder: Gennemgang af stalde herunder skrabning og

strøningOpsamling og håndtering af tyre

●

Observation af dyrenes sundhed og trivsel●

Renholdelse af stalde og faciliteter●

Daglig vedligeholdelse af inventar og maskiner●

Arbejde efter faste rutiner og procedurer for fodring, sundhed og sikkerhed●

 
Arbejdssted: Assentoft, ved Randers 
 
Vi forestiller os, at du:

Faglært landmand inden for kvæg, med fokus på sikker og rolig håndtering af dyr og høj

dyrevelfærd – erfaring med avlsdyr er en fordel.

●

Har praktisk erfaring med maskiner som fx strømaskine, minilæsser eller lignende●

Trives med fysisk arbejde i et staldmiljø●

Er i god fysisk form og robust i hverdagen●

Kan arbejde både selvstændigt og som en del af et team●

Har fokus på sikkerhed, kvalitet og gode rutiner i dit arbejde●

 
Vi lægger vægt på, at du er:

Ansvarsbevidst og pålidelig●

Struktureret i din tilgang til opgaver●

Selvstændig, men samarbejdsvillig●

Løsningsorienteret og hjælpsom●

Taler og forstår dansk og kommunikerer klart og respektfuldt●

I stand til at bevare overblikket i travle perioder●

 
Det vi tilbyder:

En fast arbejdsplads i et moderne staldmiljø med gode faciliteter●

En vigtig rolle, hvor dit arbejde gør en reel forskel●

Gode kollegaer og et arbejdsmiljø med fokus på sikkerhed og samarbejde●

Efter endt oplæring vil aften og weekend arbejde kunne indgå i vagtplanen.●
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